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Campeonatos Regionais de Verão da ARNN
Santa Marta de Penaguião, 29 - 30/6/2024

Prova 18 Masc., 50m Bruços Juvenis
29/06/2024 - 17:10 Resultados
Recordes Regionais (25m) Open 29.16 Bruno Daniel Monteiro GCVR Bragança 07/07/2012
Recordes Regionais (25m) Juv A 31.34 Jose Pedro Lemos SCM Mirandela 15/03/2015
Recordes Regionais (25m) Juv B 32.20 Francisco Lopes Afonso GCVR Santa Marta de Penaguião 07/07/2018

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final Pts

1. Miguel Pereira Carvalho 204125 09 Gcvr 33.59 409
2. Pedro Fernando Coelho 208567 08 CMN Peso da Régua 33.92 397
3. Rodrigo Jose Santos 218036 09 Flavitus 35.37 350
4. Miguel Afonso Encarnacao 151821 08 Gcvr 37.56 293
5. Joao Miguel Rocha 205562 09 CMN Peso da Régua 37.80 287
6. Guilherme Lagoa Guerra 217394 09 Gcvr 49.84 125

Prova 18 Masc., 50m Bruços Juniores e Seniores
29/06/2024 - 17:10 Resultados
Recordes Regionais (25m) Open 29.16 Bruno Daniel Monteiro GCVR Bragança 07/07/2012
Recordes Regionais (25m) Sen 29.16 Bruno Daniel Monteiro GCVR Bragança 07/07/2012
Recordes Regionais (25m) 18 30.36 Francisco Lopes Afonso GCVR Vila Real 04/07/2021
Recordes Regionais (25m) 17 31.32 Jose Pedro Lemos SCM Vila Real 22/11/2015
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final Pts

1. Goncalo Monteiro Fonseca 208560 05 CMN Peso da Régua 32.53 451
2. Rui Filipe Pires 209569 06 CMN Peso da Régua 33.75 404
3. Pedro Miguel Santos 204635 05 CMN Peso da Régua 35.25 354
4. Hugo Fonseca Goncalves 208561 03 CMN Peso da Régua 35.72 340
5. Diogo Pinto Pereira 208557 04 CMN Peso da Régua 38.84 265
6. Jose Pedro Cesar 26235 76 Flavitus 39.13 259
7. Nuno Silva Pires 222598 07 EN Bragança 46.41 155

Prova 18 Masc., 50m Bruços Absoluto
29/06/2024 - 17:10 Resultados
Recordes Regionais (25m) Open 29.16 Bruno Daniel Monteiro GCVR Bragança 07/07/2012
Recordes Regionais (25m) Sen 29.16 Bruno Daniel Monteiro GCVR Bragança 07/07/2012
Recordes Regionais (25m) 18 30.36 Francisco Lopes Afonso GCVR Vila Real 04/07/2021
Recordes Regionais (25m) 17 31.32 Jose Pedro Lemos SCM Vila Real 22/11/2015
Recordes Regionais (25m) Juv A 31.34 Jose Pedro Lemos SCM Mirandela 15/03/2015
Recordes Regionais (25m) Juv B 32.20 Francisco Lopes Afonso GCVR Santa Marta de Penaguião 07/07/2018
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final Pts

1. Goncalo Monteiro Fonseca 208560 05 CMN Peso da Régua 32.53 451
2. Miguel Pereira Carvalho 204125 09 Gcvr 33.59 409
3. Rui Filipe Pires 209569 06 CMN Peso da Régua 33.75 404
4. Pedro Fernando Coelho 208567 08 CMN Peso da Régua 33.92 397
5. Pedro Miguel Santos 204635 05 CMN Peso da Régua 35.25 354
6. Rodrigo Jose Santos 218036 09 Flavitus 35.37 350
7. Hugo Fonseca Goncalves 208561 03 CMN Peso da Régua 35.72 340
8. Miguel Afonso Encarnacao 151821 08 Gcvr 37.56 293
9. Joao Miguel Rocha 205562 09 CMN Peso da Régua 37.80 287

10. Diogo Pinto Pereira 208557 04 CMN Peso da Régua 38.84 265
11. Jose Pedro Cesar 26235 76 Flavitus 39.13 259
12. Nuno Silva Pires 222598 07 EN Bragança 46.41 155
13. Guilherme Lagoa Guerra 217394 09 Gcvr 49.84 125

EXH Tomas Ferreira Sa 209928 08 Famalicão 32.69 444
EXH Rui Pedro Madureira 204932 04 Famalicão 34.73 370


